degli apparati a partire da quanto compreso nel prodotto presente a catalogo MEPA con 
codice BWF964-HA-MANUT1Y. 
Nella presente richiesta sono comprese inoltre tutte le attività che potrebbero rendersi 
necessarie per l’erogazione del servizio in oggetto. 

L’importo complessivo del preventivo deve essere NON superiore a € 126.000,00 + IVA 
(centoventiseimila/00 euro + IVA). 

Verrà accettato solo un preventivo con valore economico complessivo minore o uguale al 
limite massimo sopra indicato e dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 6 giugno 
2025. 

Il contratto sarà costituito da: 
• La presente scheda tecnica;